ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia
E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 164/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 124/2013;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: LBX EVENTOS E LOGÍSTICA - EIRELI-ME, CNPJ

96.713.128/0001-71; OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO DO CONCEITO DA FESTA, DESENVOLVIMENTO DE

CONCEITO DO PROJETO ESTRUTURAL E LOGÍSTICA PARA O SÃO JOÃO DE

AMARGOSA A SER REALIZADO DE 19 A 24 DE JUNHO DE 2013, DESCRITOS

NO(S) EDITAL DO CONVITE N.º 002/2013 E NA PROPOSTA CONTRATADA, OS

QUAIS FICAM FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO,

INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU TRANSCRIÇÃO; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: ATÉ 31/08/2013; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE:

02.07.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.029, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00;

VALOR: R$ 75.550,00 (SETENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA

REAIS) TOTAL. DATA DA ASSINATURA: 24/04/2013. PELO CONTRATANTE:

KARINA BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL.